
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Produksi Berita Tv
Kelompok  : DD
Dosen       : Zakaria Satrio Darmawan, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-03-2020 JenisProgram TV dan proses tahapan pembuatan program tv
2 13-03-2020 Jenis jenis berita tv (Newsmagazine dan News Bulletin)
3 20-03-2020 1. Jenis-jenis berita<br /> 2. Format penyajian berita<br /> 3. Teknik reportase<br />

4 27-03-2020 1. Wish list <br /> 2. Sistem Produksi Berita dan struktur organisasi kerja <br />
3.Proses Desain Produksi

5 03-04-2020 Produksi Paket Berita
6 10-04-2020 Produksi Paket Berita
7 17-04-2020 1. Menyusun desain produksi 2. Desain produksi News Magazine
8 24-04-2020 UTS
9 01-05-2020 Sistem Produksi News, sstem produksi studio

10 08-05-2020 Desain Produksi Program TV
11 15-05-2020 Desain Produksi Program TV
12 22-05-2020 Review desain produksi program tv dan presentasi
13 05-06-2020 Review desain produkai program TV presentasi
14 12-06-2020 Review desain produkai program TV presentasi
15 19-06-2020 UAS



Matakuliah: Produksi Berita TV
Kelompok: DD
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Zakaria Satrio Darmawan, S.P.T., M.I.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 17/04 24/04 01/05 08/05 15/05 22/05 05/06 12/06 19/06

1 1471502151 Riqi
Mahendra Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

2 1571501673 Ahmad Nurul
Fikry Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1571502184 Agra
Maulidyanto Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

4 1571502879 Andhika Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 26.67

5 1571503406 Awalia Intan
Zakiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1671500146
Reynaldi
Yudha
Pratama

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 73.33

7 1671500799 Iksan
Marhaban Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 60

8 1671501060
Wahyu
Aditya
Purnomo

Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 66.67

9 1671505731 Andy
Maulana Aji Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 66.67

10 1771500129 Annisatul
Khairiah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1771500202 Ade Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1771500277 Rizky
Abdullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1771500335 Aditiya
Novitra Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 86.67

14 1771500426 Ado Tabyani
Prakasa Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

15 1771501457
Muhammad
Sukma Alam
Wijaya

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

16 1771501507 Febi Ariani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1771501697 Yossa Putra
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1771502034 Angga
Aditya Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

19 1771502117 Muhammad
Fadli Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1771502901 Lina
Retnoningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1771503172
Muhammad
Chairul
Azami

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

22 1771503479 Ilham
Amirullah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

23 1771503511 Arief Tiyas
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1771503545
Adi Surya
Muhammad
Kurniawan

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1771503768 Vinda Fatwa
Islami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1771504147 Lukman
Fajar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

27 1771504410 Dwiki
Syaputra Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



28 1871502835
Muhammad
Syarifudin
Efendi

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 13.33

29 1871504161 Nicola Yudho
Prasetyo Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 33.33

30 1971501497
Lintang
Febriyan
Ramadhan

Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 33.33
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Produksi Berita Tv
Kelompok: DD
Dosen: Zakaria Satrio Darmawan, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1471502151 Riqi Mahendra 87 % 70 78 85 78 =>
B+

2 1571501673 Ahmad Nurul Fikry 93 % 70 76 72 73 => B
3 1571502184 Agra Maulidyanto 87 % 50 84 75 70 => B
4 1571502879 Andhika 27 % 70 999 999 21 => E
5 1571503406 Awalia Intan Zakiyah 93 % 50 80 80 71 => B
6 1671500146 Reynaldi Yudha Pratama 73 % 999 70 50 41 => E
7 1671500799 Iksan Marhaban 60 % 999 70 50 41 => E
8 1671501060 Wahyu Aditya Purnomo 67 % 999 999 999 0 => E
9 1671505731 Andy Maulana Aji 67 % 999 999 999 0 => E

10 1771500129 Annisatul Khairiah 93 % 80 87 90 86 => A

11 1771500202 Ade Putra 100 % 85 84 78 82 =>
A-

12 1771500277 Rizky Abdullah 100 % 85 90 80 85 => A

13 1771500335 Aditiya Novitra 87 % 80 84 75 79 =>
B+

14 1771500426 Ado Tabyani Prakasa 80 % 65 78 70 71 => B

15 1771501457 Muhammad Sukma Alam
Wijaya 87 % 84 82 85 84 =>

A-
16 1771501507 Febi Ariani 100 % 80 90 88 86 => A

17 1771501697 Yossa Putra Pratama 100 % 85 84 70 79 =>
B+

18 1771502034 Angga Aditya 87 % 75 80 73 76 =>
B+

19 1771502117 Muhammad Fadli 93 % 80 87 90 86 => A

20 1771502901 Lina Retnoningsih 100 % 70 80 75 75 =>
B+

21 1771503172 Muhammad Chairul Azami 87 % 75 85 85 82 =>
A-

22 1771503479 Ilham Amirullah 87 % 78 87 75 80 =>
A-

23 1771503511 Arief Tiyas Nugroho 100 % 75 90 88 85 => A
24 1771503545 Adi Surya Muhammad 93 % 83 78 78 80 =>

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


Kurniawan A-

25 1771503768 Vinda Fatwa Islami 100 % 75 85 90 84 =>
A-

26 1771504147 Lukman Fajar 87 % 87 77 75 79 =>
B+

27 1771504410 Dwiki Syaputra 100 % 75 78 70 74 => B
28 1871502835 Muhammad Syarifudin Efendi 13 % 999 999 999 0 => E
29 1871504161 Nicola Yudho Prasetyo 33 % 999 999 999 0 => E
30 1971501497 Lintang Febriyan Ramadhan 33 % 999 999 999 0 => E

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang
TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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